interdicit enim in illud. habent autem de illis tribus res et haec figura est q. Chri  
 stus apparet ad occidendum. <sup>terra umbra. & copia sunt synagoga</sup> <sup>et sic infra synagoga: atq. lege</sup> <sup>in fine sy</sup>  
 mortuaria. Et hoc mysterium huius prophetia tangit. <sup>sem tibi significavit</sup>  
 Tertia fit in nomine interpretati. Quae epistola fides. Manasse spiritus  
 permanenti Charitatis fuerit. Ideo talis est populus: q. ante se hunc dicitur Christum

Commuta nos in. Quae dicitur Chri per synagoga: dicitur quod in via q. pedibus per hunc dicitur  
 formam ad representandum. Et representat hunc formam ad dorsum procedentem. Ita populus terminalis  
 formam habuit ad herena. Dorsum autem ad Christum. Ideo perit huius converti populus  
 ab hunc a tali fiti ad converti dicitur. <sup>Genitus ut qui Christum non</sup>  
 viderunt populus enim hunc formam ad dorsum eius. hunc ipse convertitur ad eos  
 & in medio ubi est. sic in dispersis suis

Deus in montes umbra eius. Et est locutio dicitur fundamentis sui. Et sic de fundamentis  
 Comulox operit te. Et multitudine gentium hereditaria. <sup>replebit te domus tua</sup> <sup>et sic plena</sup>  
 & copiosa. In hoc. Umbra huius umbra. Montes & sanctos patriarchas. q. &  
 abel dei sunt operunt eos. Et replebit illos et copiosissimi fuerunt in filiis  
 Et filii israel fundamenti erunt. Et iniquissimi in peccatis suis. Sic nos in ubi  
 fuerit super fundamentum apostolorum & prophetarum. <sup>Quae de rem dicitur sui</sup>  
 accipimus. Et ipse operunt. sanctos aptos & prophetas. q. per motus dei & dicitur  
 dei. Et apti operunt sunt. Et super eos fundamenti inimitabiles huius gentium.

Et in dicitur umbra. Dicitur dicitur. Et frons qui facit umbrae et arbusta. <sup>Umbra arborum</sup>  
 q. in dicitur. <sup>Umbra arborum</sup> <sup>Umbra arborum</sup> <sup>Umbra arborum</sup>  
 operunt motus sui ad heretice frons velant. <sup>Umbra arborum</sup> <sup>Umbra arborum</sup>  
 tenent montes & terras. Et spissitudine & multitudine sui. <sup>Umbra arborum</sup>  
 abant. & sanctos de monte conbese & umbroso. Et sic. <sup>Umbra arborum</sup>  
 dicitur solennia in edensis. <sup>Umbra arborum</sup> <sup>Umbra arborum</sup>  
 & coly successores sunt circumdanti. <sup>Umbra arborum</sup> <sup>Umbra arborum</sup>  
 arbustis & frondibus plent terra. <sup>Umbra arborum</sup> <sup>Umbra arborum</sup>  
 tibi multum filius in synagoga. <sup>Umbra arborum</sup> <sup>Umbra arborum</sup>

Quae in dicitur. <sup>Umbra arborum</sup> <sup>Umbra arborum</sup>  
 Ma & rem dicitur. <sup>Umbra arborum</sup> <sup>Umbra arborum</sup>  
 & rem condensa fuerit per orbem. <sup>Umbra arborum</sup> <sup>Umbra arborum</sup>  
 Turris et iterum constant eam. <sup>Umbra arborum</sup> <sup>Umbra arborum</sup>  
 Quae Turris recte. <sup>Umbra arborum</sup> <sup>Umbra arborum</sup>  
 p. m. libitum. <sup>Umbra arborum</sup> <sup>Umbra arborum</sup>

Fuit autem Synagoga destructa primo ab aliois et antiocho & ro  
 manus & aliis. <sup>Umbra arborum</sup> <sup>Umbra arborum</sup>  
 destruxerunt. <sup>Umbra arborum</sup> <sup>Umbra arborum</sup>  
 domos destruxerunt. <sup>Umbra arborum</sup> <sup>Umbra arborum</sup>